
Náměstek LK Radek
Cikl předal květiny
vítězům disciplíny
biatlon sprint na 7,5 km

16. 02. 2011 16:00

Náměstek hejtmana Libereckého kraje pověřený řízením resortu školství tělovýchovy a sportu
Radek Cikl předal dnes v areálu v Břízky v Jablonci nad Nisou květiny vítězům disciplíny biatlon
sprint na 7,5 km – chlapci.

„Byl to opravdu pozoruhodný závod, jsem rád, že jsem ho mohl vidět a potřást rukou vítězům při
květinovém ceremoniálu bezprostředně po závodu,“ řekl náměstek LK Radek Cikl, který se zasadil
ještě jako pracovník Ministerstva školství ČR, o vybudování sportovního areálu Břízky
v Jablonci nad Nisou.

Závodu chlapců na 7,5 km se zúčastnilo 87 závodníků z 28 zemí Evropy. Jako první odstartoval
německý reprezentant Matthias Dorfer, který musel absolvovat jedno trestné kolo a jeho výkon
tentokrát stačil na čtvrté místo.

Nor Johannes Bø udělal na dvou střeleckých položkách celkem čtyři chyby. Na běžeckých
okruzích byl však dominantní a s náskokem necelých dvou vteřin si doběhl pro zlatou medaili
před Němcem Romanem Reesem.



Třetí příčku obsadil Němec Alexandr Ketzer. Nejlepším českým závodníkem byl stejně jako při
úvodním závodě Lukáš Jíra, který tentokrát obsadil 15. příčku.


